
 

2023 年 1 月 

お客様各位 

 

株式会社オリエント 4C’s ホールセール事業部 
東京都台東区上野 5-14-7 

TEL：03-3833-3193 FAX：03-3833-3198 
 

『ミステリーセッティング枠』廃盤のご案内 
 
拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。 
 
この度弊社では 2023 年 1 月を以て『ミステリーセッティング枠』を廃盤とさせて頂く

こととなりましたのでご案内させて頂きます。 
商品継続生産に向けて鋭意努力いたしましたが、特殊加工が必要となる本商品は 

安定供給が難しく、生産ができない状況になりました。 
長年のご愛顧を頂きまして、心より厚く御礼申し上げます。 
 
皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 
敬具 

記 
 
廃盤時期 ：2023 年 1 月 
廃盤製品 ：カタログ掲載品 全てのミステリーセッティング枠 

         
以上 


